MNonkoBHukos AeHuc Cepreesny

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

173-24

174-24

175-24

178-24

179-24

181-24

182-24

184-24

185-24

I0p. NINLO
3aKJlo4YyMBLLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

00O "Bpems
oueHkn"

000 "Bpems
oueHkn"

000 "Bpems
oueHKn"

000 "Bpems
oueHkn"

000 "Bpems
oueHkn"

00O "Bpems
oueHKn"

00O "Bpems
oueHKn"

00O "Bpems
oueHkn"

00O "Bpems
oueHkKn"

haTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

01.07.2024

02.07.2024

02.07.2024

12.07.2024

04.07.2024

14.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

15.07.2024

CBepeHun

MonkoBHMKoB [leHuc Cepreesmny

007248

18.03.2011

06beKkT
OLLeHKM

KeapTupa

IdomoBnageHune

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

AnapTaMeHTb

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
JINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaA n
JINKBUOAUMOHHAA

PblHOYHaa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



186-24

187-24

188-24

189-24

190-24

191-24

193-24

195-24

196-24

199-24

200-24

201-24

202-24

203-24

204-24

207-24

000 "Bpems
oueHkn"

000 "Bpems
oueHKn"

000 "Bpems
oueHkn"

00O "Bpems
oueHkn"

00O "Bpems
oueHKn"

000 "Bpems
oueHkn"

000 "Bpems
oueHkn"

000 "Bpems
oueHkun"

000 "Bpems
oueHkKun"

00O "Bpems
oueHkKn"

00O "Bpems
oueHkn"

00O "Bpems
oueHkKn"

000 "Bpemsa
oueHKn"

000 "Bpems
oueHkn"

000 "Bpems
oueHkn"

000 "Bpems
oueHKn"

14.07.2024

17.07.2024

24.07.2024

25.07.2024

24.07.2024

25.07.2024

28.07.2024

31.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

31.07.2024

05.08.2024

05.08.2024

02.08.2024

KBapTupa

KBapTupa

HomoBnageHune

KeapTupa

KeapTupa

JdomoBnageHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

HdomoBnageHune

KoMHaTa

JomoBnageHune

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaAa n

NMNKBUA4aLUNOHHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaa 1

NMNKBUAaLUNOHHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n

NMNKBUA4aLUNOHHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



208-24

209-24

211-24

214-24

215-24

216-24

218-24

223-24

224-24

225-24

226-24

228-24

229-24

231-24

233-24

234-24

000 "Bpems
oueHkn"

000 "Bpems
oueHKn"

000 "Bpems
oueHkn"

00O "Bpems
oueHkn"

00O "Bpems
oueHKn"

000 "Bpems
oueHkn"

000 "Bpems
oueHKn"

000 "Bpems
oueHKn"

000 "Bpems
oueHKn"

00O "Bpems
oueHkKn"

00O "Bpems
oueHkn"

00O "Bpems
oueHkKn"

000 "Bpemsa
oueHKn"

000 "Bpems
oueHkn"

000 "Bpems
oueHkn"

000 "Bpems
oueHKn"

08.08.2024

06.08.2024

08.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

21.08.2024

19.08.2024

21.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

03.09.2024

17.09.2024

11.09.2024

18.09.2024

3emMesibHble
yyacTKu

KBapTupa

KBapTupa

HomoBnageHune

KeapTupa

JdomoBnageHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3eMesnbHble
y4acTKu

JdomoBnageHune

JomoBnageHune

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA n
JIMKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



235-24

237-24

238-24

242-24

243-24

244-24

245-24

248-24

250-24

252-24

000 "Bpems
oueHkn"

000 "Bpems
oueHKn"

000 "Bpems
oueHkn"

00O "Bpems
oueHkn"

00O "Bpems
oueHKn"

000 "Bpems
oueHkn"

000 "Bpems
oueHKn"

000 "Bpems
oueHKn"

000 "Bpems
oueHKn"

00O "Bpems
oueHkKn"

13.09.2024

18.09.2024

19.09.2024

19.09.2024

25.09.2024

30.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

KBapTupa

KoMHaTa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

JdomoBnageHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaa 1
NIMKBUOAUMNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA n
JIMKBMOAUNOHHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU



