

Полковников Денис Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Полковников Денис Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		007248			
Дата включения в реестр членов РОО		18.03.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
173-24	ООО "Время оценки"	01.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
174-24	ООО "Время оценки"	02.07.2024	Домовладение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
175-24	ООО "Время оценки"	02.07.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
178-24	ООО "Время оценки"	12.07.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
179-24	ООО "Время оценки"	04.07.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
181-24	ООО "Время оценки"	14.07.2024	Апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
182-24	ООО "Время оценки"	08.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
184-24	ООО "Время оценки"	08.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
185-24	ООО "Время оценки"	15.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
186-24	ООО "Время оценки"	14.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
187-24	ООО "Время оценки"	17.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
188-24	ООО "Время оценки"	24.07.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
189-24	ООО "Время оценки"	25.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
190-24	ООО "Время оценки"	24.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
191-24	ООО "Время оценки"	25.07.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
193-24	ООО "Время оценки"	28.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
195-24	ООО "Время оценки"	31.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
196-24	ООО "Время оценки"	30.07.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
199-24	ООО "Время оценки"	30.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

200-24	ООО "Время оценки"	30.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
201-24	ООО "Время оценки"	30.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
202-24	ООО "Время оценки"	31.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
203-24	ООО "Время оценки"	05.08.2024	Домовладение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
204-24	ООО "Время оценки"	05.08.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
207-24	ООО "Время оценки"	02.08.2024	Домовладение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
208-24	ООО "Время оценки"	08.08.2024	Земельные участки	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
209-24	ООО "Время оценки"	06.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
211-24	ООО "Время оценки"	08.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
214-24	ООО "Время оценки"	14.08.2024	Домовладение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
215-24	ООО "Время оценки"	14.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
216-24	ООО "Время оценки"	21.08.2024	Домовладение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
218-24	ООО "Время оценки"	19.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
223-24	ООО "Время оценки"	21.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
224-24	ООО "Время оценки"	26.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
225-24	ООО "Время оценки"	26.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
226-24	ООО "Время оценки"	28.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
228-24	ООО "Время оценки"	28.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
229-24	ООО "Время оценки"	03.09.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
231-24	ООО "Время оценки"	17.09.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
233-24	ООО "Время оценки"	11.09.2024	Домовладение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
234-24	ООО "Время оценки"	18.09.2024	Домовладение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
235-24	ООО "Время оценки"	13.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
237-24	ООО "Время оценки"	18.09.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
238-24	ООО "Время оценки"	19.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

242-24	ООО "Время оценки"	19.09.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
243-24	ООО "Время оценки"	25.09.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
244-24	ООО "Время оценки"	30.09.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
245-24	ООО "Время оценки"	27.09.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
248-24	ООО "Время оценки"	27.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
250-24	ООО "Время оценки"	30.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
252-24	ООО "Время оценки"	30.09.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости